Prot. Gen. n° LIXZ{ de13 1 MQG' 2012
Reg. Gen. n® 2-_50 ; dea 1 MQG- 2012 D ETERMINAZIONE 1° /{_9(?

COMUNE DI SAN TAMMARO
{ Provincia Caserta ) Comune di Sap Tammafo

Prot M. fed..
Albo N Jfﬁaz Sj/ ﬁff(‘(&’f

e

SERVIZIO TECNICO

ael ZS/ag/Zorz

OGGETTO: “Servizio di trasporto e frattamento della frazione organica proveniente dalla raccolta
differenziata del Comune di San Tammaro” - CIG: 085695801D - CUP: H29E11000070004

Impegno di spesa in favore della Ditta Tortora Guido s.r.l.

UL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

Visto il D. Lgs 163/2006;

Visto il D.P.R. 34/2000;

Visto D.M. LLPP 145/2000;

Visto il D.PR 554/99 e successive modiche ed integrazioni;
Visto il D, Lgs 267/2000;

PREMESSO:

che con determinazione n. 167 del 09/08/2011 del servizio tecnico ¢ stata affidato il “Servizio
biennale di trasporto e trattamento della frazione organica proveniente dalla raccolta
differenziata del Comune di_San Tammaro®, alla Ditta TORTORA GUIDO s.r.l. con sede in
Castel San Giorgio alla Via Crocinola n. 177 per una durata biennale;

Che la Ditta TORTORA ha iniziato ad effettuare il servizio di trasporto e trattamento della frazione
umida a partire dal mese di Agosto 2011;

Considerato che la Ditta TORTORA sta regolarmente svolgendo il servizio il servizio di trasporto e
trattamento della frazione umida per 1’anno 2012;

Ritenuto necessario provvedere ad impegnare la somma di € 70.000,00 al Cap. 1681 del bilancio
corrente al fine di poter far fronte alle liquidazione del servizio svolto per 1’anno 2012;

Vista la disponibilita al Cap.1681 del P.E.G. per € 70.000,00;

DETERMINA

1. di impegnare la somma di € 70.000,00 sul Cap. 1681 del bilancio corrente per il pagamento del
servizio di trasporto e trattamento della frazione umida per ’anno 2012.

2. Di provvedere a liquidare la somma scaturente da tale impegno, ad avvenuta effettuazione
del servizio di trasporto e trattamento della frazione umida a partire dal mese di Gennaio al
mese di dicembre 2012, su presentazione di regolare fattura.

L A

! ¥ "\ IL RESPONSABILE DEL SERVJZIO TECNICO
Vsoa ] Ing. Luigi VITELLI P
S é Ed Tl




VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA ( art, 183 D.Lgs. 267/2000)
San Tammaro i 3 0\| 0 3! 2o2.

Il responsabift del servizio contabile

Dr. Pietro

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’ Albo Pretorio
del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

San Tammaro i 3 q ﬁm; 2!“2

SERVER/Bande Frazione Umida 2011/Determina Impegno di spesa Tortora



